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DAGORDNING 

 

S 1. Stämman öppnades av ordförande Kenneth Drake. 

 

S 2. Upprättad, röstlängd, procedurregler samt debiteringslängder för verksamhetsår 2021-2022 
med sista förfallodatum 2021-12-16 och år 2022-2023 med sista förfallodatum 2022-12-30. 
Presenteras för godkännande. Peter Hammarquist Brf Skeppet Berga 1 1 :94 anser att Brf 
Skeppet ej ska vara medlemmar i ÅCV och därför inte finnas med i debiteringslängden. 
Ordförande föreslår att fortsatt diskussion om medlemskap tas upp under behandlingen av 
motioner S 12. 

Stämman beslutar att upprättad röstlängd, procedurregler samt debiteringslängder för 
verksamhetsår 2021- 2022 med sista förfallodatum 2021-12-16 och år 2022- 2023 med sista 
förfallodatum 2022-12-30 Godkännes. 

 

S 3. Sören Mannström valdes till ordförande för stämman. 

 

S 4. Torgny Johansson valdes till sekreterare för stämman. 

 

S 5. Till justerare valdes Stefan Hedin och Peter Hammarquist. 

 

S 6. Fråga om föreningsstämman blivit behörigen utlyst- Personligt adresserad försändelse till 
föreningsmedlemmar har sänts ut 14 dagar före sammanträdet. Beslutades att stämman blivit 
behörigen utlyst enligt gällande stadgar. 

 

S 7. Fastställande av dagordning. 

Stämman beslutade godkänna dagordningen 

ÅCV 

 

S 8. Styrelsens verksamhetsberättelse återfinns på sid 3 i foldern. De största arbetena berör div 
vägarbeten tex sugning av brunnar, målning av övergångsställen, vägkantsslåtter förutom 
reparation av uppkomna potthål. Angående vildvuxna häckar och växtligheter efter vägkanter 



och gångbanor uppmanas alla medlemmar att klippa ned och in sina häckar och buskar till 
tomtgräns eftersom de många gånger utgör en trafikfara. Stämman godkände den presenterade 
förvaltningsberättelsen. 

 

S 9. Carl Michael Bågstam föredrog revisionsberättelsen. 

Stämman godkände och lade revisionsberättelsen till handlingarna. 

 

S 10. Resultat och balansräkning förevisades, dock ej muntligt, utan återfinns på sid 5 — 7 i 
foldern. Stämman vill framledes ha en tydligare redovisning av årsavgift/vägavgift så det går att 
läsa vad som kommer från debiterad vägavgift samt vad som tas ur fond/kapital. 

Stämman godkände och fastställde resultat och balansräkning. 

 

S 11. Ansvarsfrihet för styrelsen beviljas avseende det gångna verksamhetsåret 

2021-09-01 - 2022-08-31. 

 

S 12. En gemensam motion har inkommit från föreningens medlemmar Brf Vikingagård och Brf 
Hästskon. (bilagal) Samt styrelsens utlåtande (bilaga 2) Torgny presenterade motionen och 
styrelsens förslag till avslag på motionen. 

Motionärerna yrkade bifall till sin motion, styrelsen yrkade avslag på motionen vilket ställdes 
under proposition. Där begärde Berndt Johansson Brf Vikingagård votering. Röstning med 
handuppräckning genomfördes där 16 röster biföll styrelsens avslagsyrkande och fyra röster 
biföll motionen 

Stämman beslutade att bifalla styrelsen förslag om avslag på motionen.. 

 

S 13. Styrelsens förslag till arbeten under verksamhetsåret. 

Kommande års arbeten återfinns på sid 10 i kallelsen. För övrigt kommer styrelsens detaljer 
avseende ÅCV's arbeten att tas i samband med vårens exkursion 2023. För mer information 
hänvisas till foldern. 

Stämman beslutade att bifalla styrelsens förslag 

 

S 14. Fråga om ersättning till styrelse och revisorer. 

Ersättningen föreslås utgå med 250 000 kr inkl sociala avgifter till ordinarie styrelse och dess 
revisorer. 

Stämman beslutade att bifalla förslaget till ersättning. 

 



S 15. Styrelsen föreslår oförändrade avgifter under kommande år. Avgiften baseras på 
fastighetens andelstal vilket ger följande belopp: 1 008 kr, 706 kr resp 202 kr per år enligt 
förevisad debiteringslängd där utgifts och inkomststaten godkändes, samt att underskottet av 
resterande kostnader för året finansieras av kapitalet. ÅCV har ny entreprenör för vinterunderhåll 
samt tagit höjd för ökade kostnader för el till föreningens gatubelysning vilket ökat våra 
kostnader i budget. 

Stämman beslutade att fastställa styrelsens förslag till budget och vägavgift. 

 

S 16 a. Val av 4 styrelseledamöter för tiden 2022-09-01—2024-08-31 

Valberedningen föreslog omval av Kenneth Drake, Anne-Sofia Hedin nyval av Torbjörn Lättman 
och Jan Westling. 

De föreslagna valdes enligt valberedningens förslag. 

 

S 16 b Val av ordförande bland styrelsens ledamöter, för tiden 2022-09-01—2023-08-31. 
Valberedningen föreslår omval av Kenneth Drake. 

Till Ordförande valdes Kenneth Drake. 

 

S 16 c. Revisorer för tiden 2022-09-01 t o m 2023-08-31 föreslås Carl Mikael Bågstam samt Sven 
Erik Olsson. 

De föreslagna valdes enligt valberedningens förslag. 

 

S 16 c. Revisorssuppleant för tiden 2022-09-01 t o m 2023-08-31 omvaldes Magnus Lodén. 

 

S 16 d. Valberedning för tiden 2022-09-01 t.o.m 2023-08-31 valdes Lennart Öhrn 

(sammankallande) och Håkan Nilsson. Ingendera deltog i beslutet. Lennart Öhrn blir tillika 
sammankallande. 

 

S 17. Övriga frågor 

Peter Hammarquist frågar om ÅCV blivit informerade av Österåkers kommun om 
hundraårsregnet och genomgång av det dåliga ledningsnätet (översvämningsrisker), Kenneth 
svara att ÅCV inte är informerade. Peter vill även att Brf Skeppet stryks ur debiteringslängden. 

Stefan Hedin vill att bommar eller stopp sätts upp på toppen av Värdshusvägen. Håkan Nilsson 
vill att vi håller koll på det eventuella statliga el-stödet så att det inte försvinner i kommunen. 

Åcv 

Anders Thorsell vill att ÅCV håller koll på entreprenörer som sköter vinterunderhåll så de inte kör 
sönder staket med maskiner. 



Infobladet om att växtligheten utanför tomt hålls undan av fastighetsägarna kommer med 
direktreklam till våren. 

Att det ska genomföras Walk and talk möten i olika områden för att möta fastighetsägare i 
samband med vårens inspektioner av vägarna. 

 

S 18. Protokolljustering kommer att utföras av Stefan Hedin och Peter Hammarqvist, varefter 
protokollet läggs ut på ÅCV:s hemsida av hemsidesansvarig. 

 

S 19. Mötesordförande Sören Mannström avslutade stämman och tackade för visat intresse. 

Avtackning. Kenneth Drake tackade mötesordförande Sören Mannström för att han hållit i 
klubban på dagens föreningsstämma samt de avgående styrelseledamöterna Lars-Erik Hultqvist 
och Roger Scheu för sitt arbete i ÅCV. 

 

Stefan Hedin                                  Peter Hammarquist 

Justerare                                        Justerare 

 

Torgny Johansson 

Sekreterare 

 


